
° Kuljetusliike Tyvi Oy:n nettilehti 2008 ° 
° Toimitus: Kuljetusliike Tyvi Oy Sammonkatu 22 37600 Valkeakoski ° 

° Puh. (03) 5730 311 Fax (03) 5730 321 www.tyvi.com ° Päätoimittaja/Heikki Tyvi: heikki.tyvi@tyvi.com ° 
° Suunnittelu ja taitto: Mainostoimisto Mauseri Oy °

tyviNETTI
NEWS
2008

Tyvi panostaa kuljettajien 
taloudelliseen ajotapakoulutukseen 
– ei tippa tapa, mutta säästää luontoa ja rahaa
Tyvin kuljettajien Tippa-koulutuksessa ei ole kysymys veren alkoholi-
promilleista – sehän on ajossa luonnollisesti ehdoton nolla. CAP- 
koulutukseen kuuluvassa polttonestettä säästävän ajamisen osiossa 
kuljettajat etsivät yhdessä opettajiensa kanssa keinoja, jolla kulutusta 
voidaan vähentää varsin yksinkertaisinkin keinoin.

yhteinen vastuu elinympäristömme tilas-
ta ja yrityksemme tuloksesta. Siksi kat-
son, että jokaisen kuljettajamme asen-
teiden on oltava oikeita, eikä virheellisille 
asenteille ole sijaa yrityksessämme.

Oppiminen testattiin päivän 
aikana, Tyvin kuljettajat innolla 
mukana
Koulutuspäivän aamuna kuljettajat ajoi-
vat parikymmentä minuuttia kestävän 
matkan omaksumallaan ajotavalla. Polt-
toaineen kulutus mitattiin ja sitten siirryt-
tiin teoriaosuuteen. Keskusteltiin sääs-
tävän ajon perusperiaatteista, mm. liik-
keellelähdön, kiihdytyksien, tasaisen ajo-
tavan, tilanteiden ennakoimisen ja tyhjä-
käynnin vaikutuksista. 

Kanssakäyminen oli kaksitahoista. To-
dettiin, että olosuhteet ja tilanteet ajos-
sa vaihtelevat esimerkiksi sääolosuhteis-
ta johtuen suuresti.

Sitten olikin aika lähteä päivän toiseen 
testiajoon.

Säästöillä hankitaan auto vuodessa
Korjaamopäällikkö Jani Tujunen kertoo 
koulutuspäivän tuloksista tyytyväisenä.

– Keskimääräinen polttoaineen kulu-
tuksen väheneminen aamun ja iltapäivän 
testiajojen välillä oli 10%. Suurin sääs-
tö oli 21% – toki muutamia tasa- ja mii-
nusmerkkisiä tuloksiakin tuli. Tätä asiaa 
seurataan ja siitä keskustellaan kuljetta-
jien kanssa jatkuvasti. Yhdeksän prosen-
tin keskimääräinen säästö polttoaineen 
kulutuksessa vastaa tuloksessa samaa 

Kuljettaja avainasemassa
Toimitusjohtaja Heikki Tyvin mielestä pa-
nostus kuljettajien koulutukseen on sijoi-
tus, joka tuo selviä säästöjä. 

– Ei tilanne meillä mitenkään huono ole, 
mutta aina kaikki asiat voidaan tehdä 
vielä nykyistä paremmin. Kuljettajamme 
ajavat tekniikaltaan uusimmilla autoilla ja 
pyrimme saamaan niihin täydet kuormat. 
Polttoaineen hinta on kallistunut viimei-
sen vuoden aikana yli kipukynnyksen, 
eikä ylärajaa ole näkyvissä. Kuljettajien 
ajotavalla sekä oikealla kalustovalinnalla 
voimme vaikuttaa polttoaineen kulutuk-
seen ja liikenneturvallisuuteen parhaiten. 
Taloudellisen ajotavan pitäisi kuulua am-
mattikuljettajan työkalupakkiin jo luon-
nostaan ilman koulutustakin.Koulutuk-
sella vahvistamme kuljettajiemme osaa-
mista sekä vaikutamme asenteisiin. Kä-
sittämättömin väittämä jonka olen kuul-
lut on seuraava: “Saman palkan saam-
me kulutamme vähän tai paljon”. Talou-
dellinen ajotapa ei ole enää yksin meidän 
ja kuljettajan välinen asia, vaan meillä on 

Heikki Tyvi ja Jani Tujunen muistuttavat taloudelli-
sen ajotavan vaikutuksista myös ympäristöön.

kuin 50 % enemmän myyntiä. Tämä jos 
mitä pysäyttää miettimään mikä kannat-
taa ja miksi! 

Taloudellinen ajotapa on kuljettajan kä-
sissä – ja jaloissa.


